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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (983914) Втора Младинска лига 17/18
Коло: 11-11
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора Младинска лига 17/18

11.Коло

18.11.2017ФК СИЛЕКС АД - ФК МЕТАЛУРГ
АД  -:-

Николовски Глигорче
(Кратово)

Ѓорѓиевски Девид
(Кратово)

Атанасовски Борче
(Кратово)

Насевски Антонио (Кратово)

Градски Стадион  Пробиштип 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.11.2017ГФК Тиквеш 1930 Кавадарци - ФК
ЊУ СТАРС  -:-

Таневски Атанас
(Кавадарци)

Панов Душко
(Кавадарци)

Дишлиевски Давор
(Кавадарци)

Мицковски Јордан (Кавадарци)

Градски стадион  Кавадарци 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.11.2017ФК СКОПЈЕ АД - ФК ЕУРОМИЛК
ГЛ АД  -:-

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Николов Трајче (Скопје)

Терен ФК„КАДИНО„ 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.11.2017ФК БЕЛАСИЦА - ФК ТЕТЕКС АД  -
:-

Пасков Александар
(Струмица)

Истатов Воислав
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Колев Перо (Струмица)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 1 / 2



ЗФК НОВАЦИ 2005 - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Бафто Фатмир
(Охрид)

Ванкоски Михајло
(Охрид)

Левески Валентин
(Охрид)

Талески Стеван (Охрид)

Помошен терен Билјанини Извори

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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